10 AVALES S.A.S  $                             150,687  

11 CONSORCIO APRA-SKAPHE  $                             265,621  

Conforme a las propuestas económicas evaluadas y teniendo en cuenta que el oferente que propone menor valor es AVALES 
S.A.S el cual oferta un valor de CIENTO CINCUENTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS ($150.687 mcte) 
incluye iva, se sugiere realizar la adjudicación de este contrato al mencionando oferente. 

Cordialmente, 

DIANA LUCIA ADRADA CÓRDOBA  

Gerencia de Asuntos Legales 

Aprobó: Gladys Cruz Barrero 
Elaboró: Anny C. Rivera